発信日：令和４年（2022年）10月６日（木）

つくば市記者会 御中

□取材依頼 ■周知依頼 □募集告知 ■その他

発信元：つくば市 総務部 総務課

全１枚

令和４年９月つくば市議会定例会
追加提出議案について

本日のつくば市議会定例会本会議において、下記の議案を追加提出しましたので、

お知らせします。

なお、今回の提出議案については、本日、広報戦略課からメールで送付しますが、

議案内容については担当課へ直接お問い合わせください。

記

【内容】議案２件、諮問２件

（1）つくば市名誉市民の選定について（２件）

担当課：市長公室秘書課

（2）人権擁護委員候補者の推薦について（２件）

担当課：市民部市民活動課